

## Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba Estado de São Paulo

## REQUERIMENTO

EMENTA: À E.F.C.J. - Estrada de Ferro Campos do Jordão, solicitando informações acerca da operação da linha Pindamonhangaba / Campos do Jordão e vice-versa e, respectivos horários.

**Protocolo:** 0000494/2015 16/03/2015 - 10:06:32

**REQ Requerimento 404/2015** 

Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO

**Ementa:** À E.F.C.J. - ESTRADA DE FERRO CAMPOS DO JORDÃO, SOLICITANDO INFORMAÇÕES ACERCA DA OPERAÇÃO DA LINHA PINDAMONHANGABA / CAMPOS DO JORDÃO E VICE-VERSA E, RESPECTIVOS HORÁRIOS.

APROVADO

Vereador Felipe Gésar Presidente

Senhor Presidente,

Considerando informações acerca de desativação da referida linha;

Considerando a reivindicação munícipes;

**REQUEIRO** à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado à E.F.C.J. - Estrada de Ferro Campos do Jordão, solicitando informações acerca da operação da linha Pindamonhangaba / Campos do Jordão e vice-versa e, respectivos horários.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de março de 2015.

RICARDO PIORINO

Vereador